

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000152/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

<b>1166 - RENAVAL RECUPERADORA NACIONAL DE VEICULOS LTDA</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote			Valor Total
4	00000004	Lote 4			57.000,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total
21	279.000.006	SERVIÇOS DE SOLDA DE OXIGÊNIO COM MAÇARICO	114,00	HR	500
					57.000,00
Valor Total dos Itens:					57.000,00

<b>1166 - RENAVAL RECUPERADORA NACIONAL DE VEICULOS LTDA</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote			Valor Total
6	00000006	Lote 6			37.000,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total
23	197.000.074	SERVIÇOS DE TAPEÇARIA GERAL	123,33333	HR	300
					37.000,00
Valor Total dos Itens:					37.000,00

<b>1166 - RENAVAL RECUPERADORA NACIONAL DE VEICULOS LTDA</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote			Valor Total
15	00000015	Lote 15			70.000,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total
13	117.000.067	FUNILARIA E PINTURA EM GERAL PEQUENOS REPAROS	140,00	HR	500
					70.000,00
Valor Total dos Itens:					70.000,00
Valor Total Geral:					164.000,00

<b>2468 - USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote			Valor Total
5	00000005	Lote 5			57.450,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total
22	279.000.005	SERVIÇOS DE SOLDA MIG	114,90	HR	500
					57.450,00
Valor Total dos Itens:					57.450,00

<b>2468 - USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote			Valor Total
9	00000009	Lote 9			59.500,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total
25	279.000.004	SERVIÇOS MECÂNICOS DE TORNO	148,75	HR	400
					59.500,00
Valor Total dos Itens:					59.500,00

<b>2468 - USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote			Valor Total
16	00000016	Lote 16			41.500,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total
1	117.000.187	ALINHAMENTO DO CARDAN	138,33333	HR	300
					41.500,00
Valor Total dos Itens:					41.500,00
Valor Total Geral:					158.450,00

<b>2626 - LUIZ CARLOS DE MORAES 47486392615</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote			Valor Total
10	00000010	Lote 10			59.000,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total
26	117.000.233	SERVIÇOS MECÂNICOS LEVES COM MOTOR	98,33333	HR	600
					59.000,00
Valor Total dos Itens:					59.000,00
Valor Total Geral:					59.000,00

<b>2941 - FILIPE DANIEL GRASSI 08965845696</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote			Valor Total
3	00000003	Lote 3			50.000,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000152/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

20 117.000.236 SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VEÍCULO DIESEL E MÁQUINAS

166,66667

HR 300

50.000,00

Valor Total dos Itens: 50.000,00

Valor Total Geral: 50.000,00

**3268 - MOISES FARIA DE MORAIS 11137309601**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
2	00000002	Lote 2	38.000,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
17	117.000.235	SERVIÇO AUTO ELÉTRICA VEÍCULO ÁLCOOL GASOLINA	108,57143	HR 350 38.000,00
			Valor Total dos Itens:	38.000,00
			Valor Total Geral:	38.000,00

**3763 - FABIANO FARIA DIESEL LIMITADA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
7	00000007	Lote 7	58.500,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
19	117.000.230	SERVIÇO EM RADIADORES	292,50	HR 200 58.500,00
			Valor Total dos Itens:	58.500,00

**3763 - FABIANO FARIA DIESEL LIMITADA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
11	00000011	Lote 11	172.200,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
27	117.000.079	SERVIÇOS MECÂNICOS MÁQUINAS OPERATRIZES	264,92308	HR 650 172.200,00
			Valor Total dos Itens:	172.200,00

**3763 - FABIANO FARIA DIESEL LIMITADA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
14	00000014	Lote 14	225.000,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
30	117.000.237	SERVIÇOS MECÂNICOS VEÍCULOS PESADOS MOTOR DIESEL	214,28571	HR 1.050 225.000,00
			Valor Total dos Itens:	225.000,00
			Valor Total Geral:	455.700,00

**3919 - PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
8	00000008	Lote 8	6.600,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
24	117.000.227	SERVIÇOS MECÂNICOS CORTADOR DE GRAMA CARRINHO	66,00	HR 100 6.600,00
			Valor Total dos Itens:	6.600,00

**3919 - PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
12	00000012	Lote 12	21.000,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
28	117.000.228	SERVIÇOS MECÂNICOS MOTOSSERRA	70,00	HR 300 21.000,00
			Valor Total dos Itens:	21.000,00

**3919 - PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
13	00000013	Lote 13	20.000,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
29	117.000.229	SERVIÇOS MECÂNICOS ROÇADEIRA	66,66667	HR 300 20.000,00
			Valor Total dos Itens:	20.000,00
			Valor Total Geral:	47.600,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

<b>3920 - CARLOS LOPES PINHEIRO</b>					
Item	Lote	Descrição do Lote		Valor Total	
1	00000001	Lote 1		335.000,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade Valor Total
2	117.000.197	ALINHAMENTO VEÍCULO ALTO	144,07	SV	300 43.221,00
3	117.000.086	ALINHAMENTO VEÍCULO LEVE	56,03	SV	200 11.206,00
4	117.000.198	BALANCEAMENTO VEÍCULO ALTO	96,05	SV	300 28.815,00
5	117.000.143	BALANCEAMENTO VEÍCULO LEVE	40,02	SV	200 8.004,00
6	211.000.042	CONSERTO CÂMARA DE AR MÁQUINA	76,04	SV	120 9.124,80
7	211.000.043	CONSERTO CÂMARA DE AR VEÍCULO ALTO	56,03	SV	120 6.723,60
8	211.000.041	CONSERTO DE PNEU MANCHÃO VEÍCULO ALTO	64,03	SV	120 7.683,60
9	211.000.017	CONSERTO DE PNEU MÁQUINAS	96,05	SV	350 33.617,50
10	118.000.018	CONSERTO DE PNEU VEÍCULO ALTO	64,03	SV	250 16.007,50
11	211.000.016	CONSERTO DE PNEU VEÍCULO BAIXO	32,02	SV	400 12.808,00
12	211.000.040	CONSERTO PNEU MANCHÃO MÁQUINA	96,05	SV	120 11.526,00
14	117.000.199	MONTAGEM/TROCA DE PNEU MÁQUINAS	96,05	SV	350 33.617,50
15	211.000.015	MONTAGEM/TROCA DE PNEU VEÍCULO ALTO	64,03	SV	300 19.209,00
16	197.000.005	MONTAGEM/TROCA DE PNEU VEÍCULO BAIXO	36,02	SV	400 14.408,00
18	117.000.267	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO EM SOCORRO PARA MANUTENÇÃO DE PNEUS	15,81	KM	5.000 79.050,00
				Valor Total dos Itens:	335.021,50
				Valor Total Geral:	335.000,00
				Valor Total da Licitação:	1.307.750,00